
Linea 3 ORARIO DEFINITIVO DAL 01/10/2024 A.S. 2024/2025

Taverna-Osteria Nuova - San Savino - Scuola Primaria Croce

Croce - Primaria + Secondaria Montescudo

Infanzia Pinocchio

Andata Lun-Ven Ritorno Lun-Ven escluso Mar Ritorno martedì 16:00 Andata sabato

Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario Fermata Orario

Via Chitarrara , 910 07:16 Scuola Prim Montecolombo 13:00 Scuola Infanzia Pinocchio 15:45 Via Trebbio angolo Via Panoramica dell'Adriatico 07:44

Via Andrea Costa ang. V.Aldo Moro 07:20 Scuola Sec Montescudo 13:10 Scuola Prim Montecolombo 16:00 Via Roma, 970 07:48

Via Trebbio ang. Via Kennedy 07:22 Via Casiccio ang. Via delle Querce 13:19 Via Casiccio ang. Via delle Querce 16:06 Via Panoramica, 24 07:52

Via Trebbio angolo Via Panoramica dell'Adriatico 07:26 Via San Marco, 518 13:21 Via San Marco, 518 16:08 Via Luciano Lama 07:58

Via Roma, 1054 07:29 Via Luciano Lama 13:23 Via Luciano Lama 16:10 Via San Marco, 518 08:00

Via Roma, 1498 07:31 SCUOLA PRIMARIA CROCE 13:27 SCUOLA PRIMARIA CROCE 16:14 Scuola Sec Montescudo 08:07

Via Roma, 1665 (davanti casa) 07:32 Via Panoramica 1 davanti scuole 13:28 Via Panoramica 1 davanti scuole 16:15

Via Roma, 1347 07:34 Via Panoramica, 24 13:29 Via Panoramica, 24 16:16 Ritorno sabato e martedì 13:10
Via Calamino ang. Vial dele Fonti 07:36 Via Trebbio, 1417 13:30 Via Trebbio, 1417 16:17 Fermata Orario

Via Calamino, 8 07:37 Via Roma, 970 13:33 Via Roma, 970 16:20 Scuola Sec Montescudo 13:10

Via Roma, 970 07:38 Via Calamino, 8 13:34 Via Calamino, 8 16:21 Via San Marco, 518 13:17

Via Trebbio, 1417 07:41 Via Calamino ang. Vial dele Fonti 13:35 Via Calamino ang. Vial dele Fonti 16:22 Via Luciano Lama 13:19

Via Panoramica, 24 07:42 Via Roma, 1347 13:37 Via Roma, 1347 16:24 Via Panoramica, 24 13:25

Via Panoramica 1 davanti scuole 07:43 Via Roma, 1665 (davanti casa) 13:39 Via Roma, 1665 (davanti casa) 16:26 Via Roma, 970 13:29

SCUOLA PRIMARIA CROCE 07:44 Via Roma, 1498 13:40 Via Roma, 1498 16:27

Via Luciano Lama 07:48 Via Roma, 1054 13:42 Via Roma, 1054 16:29

Via San Marco, 518 07:50 Via Trebbio angolo Via Panoramica dell'Adriatico 13:45 Via Trebbio angolo Via Panoramica dell'Adriatico 16:32

Via Casiccio ang. Via delle Querce 07:52 Via Trebbio ang. Via Kennedy 13:49 Via Trebbio ang. Via Kennedy 16:36

Scuola Prim Montecolombo 07:58 Via Andrea Costa ang. V.Aldo Moro 13:51 Via Andrea Costa ang. V.Aldo Moro 16:38

Scuola Sec Montescudo 08:02 Via Chitarrara , 910 13:55 Via Chitarrara , 910 16:42

Scuola Infanzia Pinocchio 08:10

Ritorno Infanzia da Lun a Ven escluso martedì Ritorno martedì 17:00

Fermata Orario Fermata Orario

Scuola Infanzia Pinocchio 15:30 Scuola Prim Montecolombo 17:00

Via San Marco, 518 15:37 Via Casiccio ang. Via delle Querce 17:06

Via Luciano Lama 15:39 Via San Marco, 518 17:08

Via Panoramica 1 davanti scuole 15:41 Via Luciano Lama 17:10

Via Calamino, 8 15:47 SCUOLA PRIMARIA CROCE 17:14

Via Trebbio ang. Via Kennedy 15:53 Via Panoramica 1 davanti scuole 17:15

Via Andrea Costa ang. V.Aldo Moro 15:55 Via Panoramica, 24 17:16

Via Trebbio, 1417 17:17

Via Roma, 970 17:20

Via Calamino, 8 17:21

Via Calamino ang. Vial dele Fonti 17:22

Via Roma, 1347 17:24

Via Roma, 1665 (davanti casa) 17:26

Via Roma, 1498 17:27

Via Roma, 1054 17:29

Via Trebbio angolo Via Panoramica dell'Adriatico 17:32

Via Trebbio ang. Via Kennedy 17:36

Via Andrea Costa ang. V.Aldo Moro 17:38

Via Chitarrara , 910 17:42


